no 194, de 19 de julho de 2004, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

"Art..........................................................................................
§...............................................................................................
b - R$ 255.000.000,00 (duzentos e cinqüenta e cinco milhões

de reais), quando destinados ao financiamento de operações de cus-
teio no âmbito do FAT/PRONAF - Grupo "E";"

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

BERNARD APPY

Ministério da Fazenda
.

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS